
K3-bladet #1 2006 
 
Hej alla glada klättrare!  
 
Det har hänt en del i klubben nyligt, en av sakerna är att jag har blivit sekreterare. Jag är Antti 
Stålnacke och jag har klättrat i drygt två år men det har varit en intensiv och löjligt rolig tid. 
Men enbart klättring lär en tyvärr inte att skriva ärevördiga och intressanta K3 blad, så om det 
skulle vara några oklarheter så är det bara att rycka tag i mig och fråga.  
 
Det är en härlig käns-la, känslan av att det snart är dags, snart är det utepremiär. Instegen i 
rektorn är skottade och vi väntar bara på den första varma dagen och det borde inte dröja allt 
för länge nu. Förra årets premiär var den 18 mars och det måste ju slås i år. 
Där blev det fel, premiären var redan den 4 mars då två sinnesförvirrade (men starka) 
medlemmar kravlade sig upp till branta väggen i 15 minus, vi nämner inga namn.. 
 
Det är ett nytt år nu och med det kommer också en del nytt i klubben, vi har fått många nya 
ansikten på inneväggen i och med nybörjarkursen som vi hade tidigare i vinter och dom hälsar 
vi alla hjärtligt välkomna. Har ni några funderingar över någonting så är det bara att rycka tag 
i någon som ser mer erfaren ut och fråga, var inte heller blyga att fråga om att få följa med ut 
för det har alla som är på klubben själv gjort någon gång. Målet är ju att alla som gick 
nybörjar kursen ska stanna kvar och i alla fall få prova på klättring utomhus på riktig klippa 
för det är det de hela handlar om egentligen, en lagom solvarm klippa, vindstilla, kanske en 
porlande bäck och en fika i trevligt sällskap när du kommer ner. 
 
En annan ganska stor nyhet är att K3 otroligt nog har bytt styrelse och för att ni ska veta vem 
ni ska klaga hos om något känns konstigt eller helt fel får ni här en liten lista på den nya 
styrelsen. 
 
Ordförande: Fredrik Prost. Tidigare vice ordförande, den enda kvarvarande från den gamla 
styrelsen. 
Vice ordförande: Rick McGregor. Har klättrat i 35 år och har koll på saker. 
Sekreterare: Antti Stålnacke. Det är jag det. Jag har faktiskt inte en aning om varför jag blev 
sekreterare. 
Kassör: Janne Carlsson.  
Ledamot: Madelene Strängdal.  
Ledamot: Magnus Malm. Har en massa erfarenhet av styrelsearbete. 
 
 
Som sagt är det en ny styrelse och ni får ta det lite lugnt till vi har hunnit växa in i våra 
ansvarsfulla (nja) roller. Sen är det fritt fram att klaga. 
Styrelsen har i alla fall lyckats hålla sitt första möte där det bland annat bestämdes att alla 
styrelseprotokoll skulle läggas ut på Internet, att Janne ska undersöka om det är möjligt att få 
domänen www.kirunaklatterklubb.se och att koden på skåpen ska bytas till 2034, det var vad 
klockan var när beslutet skulle tas. 
 
Årsmöte 
Under snöfestivalen brakade det loss. K3 hade årsmöte/årsfest. Mötet var ganska snabbt 
avklarat men den ovannämnda styrelsen hann i alla fall utses. Efter det så var det fest i 
dagarna tre, förhoppningsvis kommer det snart upp några välvalda bilder från kvällen på 
hemsidan. 



 
 
Luleå Masters 
K3 skickade tidigare i februari en delegation till Luleå klätterklubbs tävling Luleå Masters. 
Delegationens första uppgift var att krossa allt motstånd och som andra uppgift var att ha det 
allmänt trevligt. Uppgift ett gick väl sådär det enda som var nämnvärt var Pudde Hanssons 
andra plats, grattis, grattis! Uppgift två gick desto bättre. Tävlingen var välorganiserad och 
stämningen väldigt glad och avslappnad. Alla där inne hade nog lika kul som vinnarna. Vad är 
då poängen med det här lilla stycket? Jo, dels att det skulle vara kul om det kunde bli fler 
resor till små tävlingar i norra Sverige/Norge och att man absolut inte behöver aspirera på en 
pallplats för att kunna njuta av resan. Så var inte rädda för att följa med! 
Redan den 25 mars går nästa tävling av stapeln i Narvik, hör av er till styrelsen om ni är 
intresserad. 
 
Isklättring 
Trots att solen börjar synas över horisonten mer än en halv timme per dag så är det just nu det 
börjar bli högsäsong för isklättringen. Klubben har allt som behövs för att man ska kunna 
prova och det finns klättervärda isar 40m från Norgevägen så att följa med och prova är inga 
problem, det är ännu en gång bara att rycka tag i någon som ser väderbiten och solbränd ut. 
 
Klättring under 2006 
 
Det känns som om 2006 kan bli ett år att minnas i K3s historia, dels för att vi har några som 
börjar klättra riktigt hårda saker men framförallt för att vi har ett drös med nya människor som 
titt som tätt kickar in på klubben. Att få se dom röra vid riktig klippa och utvecklas kommer 
att bli ett rent nöje. 
 
Det kommer att komma en uppföljningskurs till innekursen någon gång senare i vår där ni får 
bekanta er med Luossa under säkra former, det får ni inte missa. En annan sak ni inte får 
missa är klubbens vårresa som tidigare oftast gått till Dödlarsberget en bit utanför Luleå (Låt 
er inte skrämmas av namnet.) Vart vi styr kosan i år är inte helt klart. Det viskas om Norge i 
vissa kretsar men vart vi än hamnar så hoppas jag att så många som möjligt vill och kan följa 
med för ju fler vi är tillsammans, tillsammans… 
 
K3 kommer också at hålla en ”provapå” kurs söndag den 23e april. Kursen kommer att rikta 
in sig till tjejer. K3 är ju en ganska mansdominerad klubb så vi från styrelsen tänkte att vi ska 
försöka ändra på det.. Så tipsa alla klättersugna tjejer om 23e april då år det bara att komma 
och prova klättring mellan 13-16. 
 
Viktiga saker (För er som inte orkar läsa allt ordbajs.) 
 
Vi ska som sagt byta låsen på skåpen från 1985 till 2034, det kan vara bra att komma ihåg. 
Kom också ihåg att skicka in era betalingslappar (Medföljer i kuvertet.) i skrivandets stund 
har vi typ 25 medlemmar och det är inte så lysande. 
Och en sista sak, det kommer från och med nästa ”nummer” att finnas möjlighet att få K3-
bladet via mail istället. Om du vill ha K3-bladet på det nya moderna sättet, skicka då din 
önskan till  styrelsen@kirunaklatterklubb.se så ordnas det på momangen. På detta sättet 
sparas det dels pengar åt klubben och det blir mindre arbete på den redan hårt belastade 
styrelsen. 



 
Det var nog allt för denna gång. 
Nu ska jag försöka upprätthålla en gammal tradition om att avsluta varje K3-bla med ett citat 
av en känd eller okänd klättrare så här kommer det. 
"Det är svårt att njuta när man veta att man ska dö" Sagt av en Stockholmsklättrare, 
antagligen på något ruskigt hårt och livsfarligt projekt. 
 
Det var allt! Hoppas vi ses på väggen eller på en solvarm klippa till sommaren. 
 
Vid penna: Antti Stålnacke, Sekreterare K3 (Tror jag ska börja presentera mig sådär.) 
 
Och så några ord från vår nya kassör  
Vad jag som kassör vill ha för uppgifter på inbetalningskortet är: 
Namn, vi vill veta vem du är. 
Adress, vi vill veta vart vi ska skicka till exempel K3-bladet. 
Telefonnummer, om vi behöver få tag på er med kort varsel, valfritt. 
e-mail, mycket smidigt sätt att snabbt och enkelt få ut information till medlemmarna, 
frivilligt. 
Vi vill också veta vilken typ av medlemskap du vill teckna: 
Om du endast väljer att betala medlemsavgift så får du K3-bladet, och stödjer våran 
verksamhet. 
Om du dessutom betalar väggavgift, så är det fritt fram att nyttja klubbens väggar och 
utrustning på I 22. Om du inte väljer att inte betala väggavgift, så måste du fortfarande betala 
30 kronor vid varje klättertillfälle på I 22-väggen. 
För att räknas som ungdom i K3 är du under 18 år, alltså i Kiruna klätterklubb räknas du som 
vuxen redan som 18 åring. 
SKF, Svenska Klätterförbundet: 
Medlemskap i SKF ger en speciell klätterförsäkring och även den svenska klättertidningen 
Bergsport hem i brevlåden fyra ggr per år. För mer information om när och hur försäkringen 
gäller gå till SKFs hemsida: http://www.klatterforbundet.com/ 
Som ungdom i SKF räknas det året man fyller 19 år, det vill säga, tills man fyllt 20 år. 
 
Avgifterna för medlemskap 2006:  
Medlemskap Kiruna Klätterklubb  200 kr 
Väggavgift för inomhusväggen helår (vuxen)  450 kr 
Väggavgift för inomhusväggen 1/2 år (vuxen)  275 kr 
Väggavgift för inomhusväggen (ungdom <18år)  200 kr 
Svenska Klätterförbundet, SKF (vuxen)  200 kr 
Svenska Klätterförbundet, SKF (ungdom) 100 kr 
 
Exempel: K3 + Väggavgift + SKF = 850 kr / helår => 71 kr/månad 
K3 + Väggavgift junior + SKF junior = 500 kr / helår => 42 kr/månad 
 
Gemensam mail-adress till styrelsen är: styrelsen@kirunaklatterklubb.se 
 
/Janne Carlsson 


